
本店移転と支店開設のお知らせ 
 

 

この度、東京電力フロンティアパートナーズ合同会社は本店を移転し、また、新しく支店を開設いたし

ました。 

 

今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

【新本店】  

〒100-0011 

東京都千代田区内幸町 1-1-3 

 

【支店】 

〒105-0004  

東京都港区新橋 5-4-1 新橋ベスト 3階 

Tel： 03-6264-1313 

※実務は支店にて行っております。ご郵送物等は支店へご送付のほどお願い申し上げます。 

 

 

 

 


